
Brigády čeká také omezení

Compiled 29.6.2014 3:40:54 by Document Globe ®   1

Brigády čeká také omezení
Studenti, kteří si budou chtít v členských státech Unie přivydělat, na tom sice budou lépe než běžní pracovníci, ale ani
pro ně se pracovní trh úplně neotevře. Jejich možnosti práce v Evropě zůstanou dost omezené.
Výjimku představují neplacená studentská praktika, na která student dostane pracovní povolení bez problémů. Pokud
ale za ně bude chtít finanční odměnu, získat pracovní povolení bude o poznání těžší.
Podle nynější smlouvy mohou studenti pracovat pouze ve čtyřech zemích EU. Práci si mohou najít v Británii a Irsku.
Krátkodobé brigády převážně v hotelovém průmyslu jim umožňuje i Německo a za určitých podmínek i Francie.
Další možnosti, jak vycestovat, nabízejí nejrůznější programy, především Socrates a na podobných principech fungující
Leonardo da Vinci.


